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\ 

Tribunale di Milano 

 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 
 

 
RG. 548/2024 

 
Giudice delle Esecuzioni: Dott.ssa Flaviana Boniolo 

 

 

 

 

Tecnico Incaricato: Dott. Arch. Anita Temellini 
Iscritto all’Albo degli Architetti della Provincia di Milano al n. 10379 

Iscritto all’Albo del Tribunale civile di Milano al n. 10410 e penale al n. 1163 

P.IVA N. 03460420965 

 
con studio in Zibido San Giacomo – Piazza Roma n. 12 

Telefono 02 90003803 

e-mail: anita@temellinistudio.it 

 

 

 

 

Giudice: Dott.ssa Flavia Boniolo 

Perito: Dott. Arch. Anita Temellini 
Custode: Avv. Carlo Bossi 

RELAZIONE DI STIMA 

LOTTO UNICO: unità immobiliare in Milano, Via Siro Capsoni, 9 

mailto:anita@temellinistudio.it
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Dati Catastali 

Corpo A 

Beni in Milano – Via Siro Capsoni n. 9 

Categoria: A3 [Abitazione di tipo economico] 

 

 
DATI CATASTALI - MILANO – VIA SIRO CAPSONI N. 9 

Fg. Mapp. Sub. Cat. Cl. P. Cons. Rendita Via Intestati 

 
19 

 
100 

 
704 

 
A/3 

 
3 

S1 – 
T- 1 

4,5 
Vani 

 
€ 511,29 

 
Siro Capsoni 9 

omissis (1/1) di stato 

libero all’atto 
dell’acquisto; 

 

 

Stato occupativo: alla data del sopralluogo, l’immobile risultava occupato dal debitore. 

Contratti di locazione in essere: in attesa di risposta da parte di Agenzia delle Entrate. 

Comproprietari: nessuno 

Conformità edilizia: leggermente difforme 

Conformità catastale: conforme 

 

 

 

Prezzo 
 

ID Immobile 
Superficie 

lorda 

Valore unitario 

mq/a corpo 

Valore intero medio 

ponderale 

A Appartamento con cantina 69,00 € 2.892,00 € 199.548,00 

 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 
 

 

Valore dell’immobile (appartamento con cantina) 

al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 

trova (€ 188.870,60) arrotondato 

 

 
Totale € 189.000,00 

 SINTETICO 
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CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 

 

In Comune di Milano (MI) via Siro Capsoni n. 9 appartamento ad uso abitazione posto al 

piano terra, primo e seminterrato composto da tre locali oltre, bagno, balcone ed un vano 

ad uso cantina posto al piano seminterrato e direttamente collegato all’abitazione. 

 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di omissis, di 

stato libero all’atto dell’acquisto, per l’importo di € 34.910,62 oltre accessori 

Eventuali comproprietari: nessuno 

Comune di Milano, Fg. 19, mapp. 100, sub.704, cat. A/3, cons. 4,5 vani 

 

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Milano come segue: 

Intestati: omissis proprietà 1/1 

Dati identificativi: fg. 19 part. 100 sub. 704 

Dati classamento: Rendita € 511,29; Categoria A/3; Classe 3; Consistenza 4,5 vani 

Indirizzo: via Siro Capsoni n. 9 Piano S1, T ,1 

Dati derivanti da: 

- Fusione del 06/11/2000 Pratica n. 137343 in atti dal 06/11/2000 Fusione (n. 

62679.1/2000) 

(Cfr. all. D) 

 

 

 

1.4. Coerenze 

Coerenze dell’appartamento al piano terra da nord in senso orario: 

Cortile comune; Proprietà di terzi; Mappale 166; Proprietà di terzi. 

 

Coerenze dell’appartamento al piano primo da nord in senso orario: 

Cortile comune; Proprietà di terzi; Mappale 166; Proprietà di terzi. 

 

Coerenze dell’appartamento al piano seminterrato da nord in senso orario: 

Cortile comune; Proprietà di terzi; terrapieno e mapp, 166; terrapieno. 

LOTTO 001 

Appartamento in comune di Milano, Via S. Capsoni n. 9 
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1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 

nota di trascrizione 

Da un confronto effettuato tra la nota di trascrizione e l’atto di pignoramento, non risul- 

tano discrepanze. 

 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Milano – Municipio 9 

Fascia/zona: periferica. 

Destinazione: Residenziale. 
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